
Månedsbrev for Stjernene 

Måneden som gikk: August 

I august var det fortsatt mange barn og noen voksne som hadde 

ferie. De som var i barnehagen denne måneden har vært mye ute 

og lekt på tvers av avdelinger. Vi har også hatt mye kjekk lek inne 

på avdelingen og ute på fellesrommet. Vi har gjennom sommeren 

vært mye sammen med Kvadratene, så mange av 3 åringene som 

skulle begynne hos oss, har blitt godt kjent med både barn og 

voksne, og selve avdelingen.  

De første barna fra Kvadratene begynte hos oss i juli, og de 9 siste 

startet opp mandag 14. aug. De fleste barna kom inn og begynte 

leken nesten før skoene var tatt av. Vi opplever at tilvenningen har 

gått veldig bra. De nye barna søker andre barn for lek og samspill, 

og de søker trøst og kos hos oss voksne. Vi er så glad for den kjek-

ke gjengen vi har fått, og det er kjekt å se hvor godt de andre bar-

na har tatt dem imot. Gjennom måneden har vi lagt godt til rette 

for at barna skal kunne bli kjent med hverandre og skape gode re-

lasjoner. I tillegg har de store barna lekt og hatt det kjekt sammen 

etter hvert som de har kommet tilbake fra ferie.  

Vi har kommet litt i gang med samlinger på formiddagen. Her 

synger vi navnesangen, der de som vil kan si navnet sitt, og god-

morgensangen. Vi bruker også sangkort, slik at barna kan være 

med å velge hvilken sanger vi skal synge. Etter samlingen går barna 

som sitter rundt samme bordet, rolig til plassen sin og setter seg 

ned. Vi synger alltid matsang før vi spiser. Denne er barna med på 

å velge. Før vi synger velger ett av barna hvor mye vi skal telle til, 

ett tall mellom 1 og 10.  

Vi ser også at barna leker og har det veldig kjekt ute. De utforsker 

store deler av uteområdet. Her kan de løpe, grave, klatre og sykle 

uten særlig begrensinger. I tillegg ser vi at mange av barna har 

kjekk rollelek og ulike regelleker sammen.  

Vi har gjennom den siste tiden hatt fokus på lek, overganger og 

forutsigbare dager. Vi ser at barna blir trygge når de møter faste 

rutiner hver dag. Vi øver på å hente våre egne vannflasker til ma-

ten, rydde dem på plass etterpå, stå i kø for å vaske hender og ikke 

springe inne. Dette kommer vi til å ha fokus på gjennom store de-

ler av høsten.  
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Mål og innhold: September 

Vennskap, fellesskap, høst og brannvern. 

Velkommen til nytt barnehageår på avdeling Stjernene. Vi håper dere alle har 

hatt en fin ferie og er klar for en innholdsrik høst sammen med oss.  Vi vil gjer-

ne ønske Magnus, Olav, Isabella, Aurelia, Pia, Anvit, Aleksander, Madelen, 

Thomas, Malina, Tobias og Soliana med familier hjertelig velkommen til oss. 

Avdelingen er nå komplett med 24 herlige barn i alderen 2-5 år. 5 førskole-

barn, 7 4-åringer og 12 3-åringer. Det er en herlig og livlig gjeng, og vi ser frem 

til mange fine stunder sammen med dem.  

Vi ser allerede at de nye barna har funnet seg godt til rette på avdelingen vår. 

De er nysgjerrige, undrende og full av lekelyst. Vi kommer til å ha fokus på 

trygghet og gode relasjoner mellom barna, og mellom barna og oss voksne. Vi 

kommer til å dele barnegruppen i to for å sørge for gode lek– og læringssitua-

sjoner. Tema for perioden er vennskap og fellesskap. Vi vil snakke om hva det 

vil si å være en god lekevenn, og hvordan invitere og inkludere hverandre inn i 

lek og samspill.  Vi skal starte opp med turdag i løpet av måneden. Det er kjekt 

å utforske naturen sammen, og gi barna felles opplevelser som vi kan ta med 

oss i samlinger og aktiviteter utover høsten.  

Vi skal også lese mange bøker gjennom hele året, blant annet vennebøkene. 

Her møter vi Kanin og Pinnsvin som undrer seg om ulike temaer. I september 

jobber vi med venneboken om samarbeid. Disse bøkene inneholder både bil-

der og tekst, og er et supert utgangspunkt for fine samtaler og undring sam-

men med barna.   

I uke 38 er det brannvernuke. I samlingene skal vi bli kjent med bamsen 

Bjørnis, lære oss bæ-bu-sangen og snakke om hva en brannvarsler er, og hvor-

for det er viktig å ha det, både hjemme og i barnehagen. Vi skal også prøve å 

slukke «brann» ved hjelp av brannslangen/bøtter med vann ute i barnehagen. 

Denne uken vil vi også gjennomføre en brannøvelse, der vi øver på å gå ut til 

vårt faste møtested.   

Førskolegruppen startet opp allerede i august, og vil fortsette sine aktiviteter 

hver onsdag. Dette gjør vi gjennom lek og varierte aktiviteter og ved bruk av 

Trampolineboken. Tema for september er «meg og deg». Siste fredagen i må-

neden vil det også være Regnbuekor, førskolens eget kor. Regnbuekoret skal 

også synge på den offisielle åpningen av barnehagen.  

Månedens sanger:  Bæ-bu-sangen, venner  

Månedens nøkkelord: Høst, brann, brannslange, brannbil, vann, meg selv,       

familie, lekevenn, samarbeid. 

Månedens bok: Vennebok om samarbeid. 

Bæ-bu-sangen: 

En brann er ikke tull 

Du må ringe 1-1-0 

Liten glo blir fort til flamme 

Du må ringe med det samme 

Så før brannen står for full, 

og du mister gods og gull 

Må du ringe 1-1-0  

Viktige datoer: 
04.09 - Oppstart matservering 

06.09—Førskolen skal besøke 
Sandnes brannstasjon. 

07.09—Offisiell åpning av Teknik-
ken 11.00-12.30. Ordfører Kari 
Nessa Nordtun kommer.  

11.09—Malina 3 år  

19.09—Tobias 3 år  

Uke 38—Brannvernuke 

Velkomstmiddag—Dato kommer 

28.09—Miljødag  

Viktig informasjon: 
Avdelingens mobilnummer  

er 918 93 505 

 

Barna trenger matboks kun til 

frokost. Frokost er mellom 7.30—

8.30.  

 

Alt yttertøy skal hjem til vask hver 

fredag. Hvis regntøyet henger ute 

ved heisen, må det tas hjem til 

tørking.  

 

Barna må ha sekk hengende i gar-

deroben. Oppi sekken skal det 

ligge ett skift i pose.  

Husk dobbelt skift i skapet. Klær 

etter vær.  

 

Husk vannflasker hver dag. Fint 

om dere fyller på vannflasken 

hjemme eller i barnehagen ved 

levering.  

 

Pakk ut og heng ytterklær på plas-

sen til barnet når dere leverer på 

morgenen.  Ta med skittent tøy 

hjem. 


